
☆ 開催日 平成２５年６月２２日（土）

☆ 会場 大塩スポーツ広場

☆ 参加チーム ・みさきＦＣ(神戸) ・高砂ＦＣ(東播)
・英賀保ＳＣ(姫路) ・大塩ＳＣ(姫路) 各５年生

① vs

② vs

③ vs

④ vs

⑤ vs

⑥ vs

⑦ vs

⑧ vs

⑨ vs

⑩ vs

⑪ vs

⑫ vs

終

○ 各試合８人制です。（当該チーム間にて調整して頂いても結構です。）
Ａチーム戦　１５－５－１５
Ｂチーム戦　１２－３－１２
ｽｹｼﾞｭｰﾙをﾀｲﾄに組んでいますので、試合間の入替りをｽﾑｰｽﾞにお願いします。

○ 審判は、前半左側・後半右側チームにて担当。
副審ナシ。審判服の着用は必要ありません。

○ 会場は日陰になる場所がありません。簡易テント等をご持参下さい。
また、蚊が発生する場合がありますので、対策をお願いします。

○ 案内地図を参照に駐車場内に停めて下さい。

○ 公共施設を利用しますので、ゴミ・タバコの吸殻等は
各チームで後始末をお願いします。

○ 雨天中止のときは午前7:00に連絡します。

16:00

16:30

9:30

10:10

10:50

11:20

11:50

14:10

15:30

終　了

15分ﾊｰﾌ

15分ﾊｰﾌ

大塩Ａ 高砂Ａ

高砂Ｂ大塩Ｂ

12分ﾊｰﾌ

12分ﾊｰﾌ

15分ﾊｰﾌ

《　《　《　《　交 流 試 合 交 流 試 合 交 流 試 合 交 流 試 合 の ご の ご の ご の ご 案 内案 内案 内案 内　》　》　》　》

13:10

14:50

時間

12:30

13:40

15分ﾊｰﾌ

英賀保Ｂ

みさきＡ

大塩Ａ

大塩Ｂ

みさきＢ

12分ﾊｰﾌ

12分ﾊｰﾌ

15分ﾊｰﾌ

15分ﾊｰﾌ

12分ﾊｰﾌ

12分ﾊｰﾌ

高砂Ｂ

高砂Ａ

みさきＡ大塩Ａ

大塩Ｂ

英賀保Ａ

みさきＢ

対　　戦

英賀保Ｂ

英賀保Ａ みさきＡ

みさきＢ

高砂Ａ

英賀保Ａ

英賀保Ｂ

高砂Ｂ


