《交流試合のご案内》

☆ 開催日 平成25年6月22日(土)

☆ 会場 大塩スポーツ広場

☆ 参加チーム ・みさき F C (神戸) ・高砂 F C (東播)

·英賀保SC(姫路) ·大塩SC(姫路) 各5年生

	時間		対 戦		
1	9:30	15分ハーフ	大塩A	٧s	高砂A
2	10:10	15分ハーフ	英賀保A	٧s	みさきA
3	10:50	12分ハーフ	英賀保B	٧s	みさきB
4	11:20	12分ハーフ	大塩B	٧s	高砂B
⑤	11:50	15分ハーフ	英賀保A	٧s	高砂A
6	12:30	15分ハーフ	大塩A	٧s	みさきA
7	13:10	12分ハーフ	大塩B	٧s	みさきB
8	13:40	12分ハーフ	英賀保B	٧s	高砂B
9	14:10	15分ハーフ	みさきA	٧s	高砂A
10	14:50	15分ハーフ	大塩A	٧s	英賀保A
11)	15:30	12分ハーフ	みさきB	VS	高砂B
12	16:00	12分ハーフ	大塩B	VS	英賀保B
終	16:30		終	了	-

- 各試合8人制です。(当該チーム間にて調整して頂いても結構です。)
 A チーム戦 15-5-15
 B チーム戦 12-3-12
 スケジュールをタイトに組んでいますので、試合間の入替りをスムーズにお願いします。
- 〇 審判は、前半左側・後半右側チームにて担当。 副審ナシ。審判服の着用は必要ありません。
- 会場は日陰になる場所がありません。簡易テント等をご持参下さい。 また、蚊が発生する場合がありますので、対策をお願いします。
- 案内地図を参照に駐車場内に停めて下さい。
- 公共施設を利用しますので、ゴミ・タバコの吸殻等は 各チームで後始末をお願いします。
- 雨天中止のときは午前7:00に連絡します。